Correo electrónico / Dirección WEB briangago@yahoo.com

Identificación N° 08-0049-0523

FECHA DEL INFORME21/07/2025FECHA DE INSPECCIÓN

VALOR TOTAL DE LOS BIENES

Hugo Jorge Brian Gago

FECHA DEL AVALÚO

21/07/2025

UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN EL BIEN

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS  MIL  COLONES 00/100

SÍ

₡17 500 000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

GETSEMANÍ

1-0678-0965GerardoVargas

AVALÚO DE VEHICULO

NOMBRE DEUDOR(A)

328

NOMBRE OFICINA
INFORME DE AVALÚO 328-PB002908-2025-V

Propósito:  Cobro Judicial